

No. EXPEDIENTE
OPTIC-DAF-CM-2019-0028

Fecha de emisión: 20/11/2019

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OPTIC-2019-00173**

Descripción: **Adquisición de materiales de Pintura**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **EPX Dominicana, SRL**

RNC: **131082272**

Nombre Comercial: **EPX Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Independencia, Edificio Mitchmart, 10101 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-926-9240**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **41,957.41**

Moneda: **DOP**



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]

Firma

CRISTINA TAVERAS

Nombre y Apellido

[Handwritten Signature]

Firma

Nombre y Apellido




Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
8	23101509	Papel Lija de Esmeril #60	30.000000	UD	18.300000	549.000000		98.820000	0.000000	647.820000
9	31211803	Thinner	5.000000	GAL	244.060000	1220.300000		219.654000	0.000000	1439.954000
12	31201502	Masking Tape Verde de 3/4 pulgadas	10.000000	UD	101.690000	1016.900000		183.042000	0.000000	1199.942000
1	30111601	Cemento Blanco de 3.3 Libras	25.000000	LB	61.010000	1525.250000		274.545000	0.000000	1799.795000
6	31211508	Pintura Semigloss Blanca #00 de 5 galones (cubeta)	5.000000	UD	5069.480000	25347.400000		4562.532000	0.000000	29909.932000
7	31211508	Dry Coat Acrilico Blanco Pastel (por galones)	4.000000	UD	1474.570000	5898.280000		1061.690400	0.000000	6959.970400

Subtotal RD\$	35,557.13
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	6,400.28
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	41,957.41

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma
 Nombre y Apellido